
sexta-feira, 11 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO - PREGÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 73/2014 

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ TORNA PÚBLICO QUE NO 23/07/2014, ÀS 09:00 HORAS, NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N, NO PRÉDIO DA
PREFEITURA MUNICIPAL, ESTARÁ REALIZANDO SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL DESTINADO   A  AQUISIÇÃO DE GENEROS 
ALIMENTICIOS E HORTIFRUTIGRANJEIROS . JEAN KARINE DOS SANTOS (PREGOEIRA)                 

 

 

 

 

 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66DAA06EAE209CE734F2C28912B02434



sexta-feira, 11 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO - PREGÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 74/2014 

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ TORNA PÚBLICO QUE NO 23/07/2014, ÀS 15:00 HORAS, NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N, NO PRÉDIO DA
PREFEITURA MUNICIPAL, ESTARÁ REALIZANDO SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL DESTINADO   A  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REFORMA  DO EXPRESSO DA SAUDE PARA ADAPTAÇÃO DO VEICULO ONIBUS URBANO EM CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS . JEAN 
KARINE DOS SANTOS (PREGOEIRA)                 

 

 

 

 

 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66DAA06EAE209CE734F2C28912B02434



sexta-feira, 11 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO - PREGÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 75/2014 

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ TORNA PÚBLICO QUE NO 23/07/2014, ÀS 16:00 HORAS, NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N, NO PRÉDIO DA
PREFEITURA MUNICIPAL, ESTARÁ REALIZANDO SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL DESTINADO   A  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL (OLEO DIESEL, OLEO TIPO ADITIVO ARLA 32) . JEAN KARINE DOS SANTOS (PREGOEIRA)                 

 

 

 

 

 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66DAA06EAE209CE734F2C28912B02434



sexta-feira, 11 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO - PREGÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 76/2014 

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ TORNA PÚBLICO QUE NO 24/07/2014, ÀS 09:00 HORAS, NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N, NO PRÉDIO DA
PREFEITURA MUNICIPAL, ESTARÁ REALIZANDO SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL DESTINADO   A  AQUISIÇÃO DE PNEUS . JEAN KARINE 
DOS SANTOS (PREGOEIRA)                 

 

 

 

 

 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66DAA06EAE209CE734F2C28912B02434



sexta-feira, 11 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO - PREGÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 77/2014 

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ TORNA PÚBLICO QUE NO 24/07/2014, ÀS 11:00 HORAS, NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N, 
NO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, ESTARÁ REALIZANDO SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL DESTINADO   A 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS  ESPORTIVOS . JEAN KARINE DOS SANTOS (PREGOEIRA)                 

 

 

 

 

 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66DAA06EAE209CE734F2C28912B02434



sexta-feira, 11 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO - PREGÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 78/2014 

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ TORNA PÚBLICO QUE NO 24/07/2014, ÀS 15:00 HORAS, NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N, 
NO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, ESTARÁ REALIZANDO SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL DESTINADO   A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MONTAGEM DE PALCO, LUZ CENOGRAFICA, SONORIZAÇÃO, 
PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS MUSICAIS . JEAN KARINE DOS SANTOS (PREGOEIRA)    

 

 

 

 

 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66DAA06EAE209CE734F2C28912B02434


		2014-07-11T08:56:30-0300




